

Brott

Fotbollsspelare åtalas för hot under match

Hemsjö: Under fjolåret avbröts en av Hemsjö IF:s fotbollsmatcher efter att en spelare i motståndarlaget uppträtt hotfullt på planen. Spelaren åtalas nu för olaga hot.



Fotbollsspelare från två lag, samt en domare, kommer att mötas i tingsrätten. Bild: Filip Landqvist

Det var under hösten som en division 6-match i fotboll på Hemsjö hemmaplan avbröts efter att en hotfull situation uppstått. Upprinnelsen var en händelse i slutet av första halvlek där en Hemsjö-spelare blev nedknuffad till marken av en motspelare. Enligt den utredning som nu är klar ska spelaren ha fortsatt sitt angrepp genom att trycka sitt knä på den liggande Hemsjöspelarens höft, och samtidigt höjt sin knyt näve och försökt att slå honom.

Spelaren ska i samband med det också ha uttalat något i stil med att han skulle döda, klippa och ta den liggande spelaren. Sportsligt slutade hans uppträdande med ett

rött kort och utvisning, samt att matchen avbröts. Det resulterade också i en polisanmälan som leder fram till att spelaren nu åtalas för olaga hot.

I de förhör som hållits nekar spelaren till brott. Han menar att han egentligen inte skulle ha spelat matchen, och att han hade fått för lite sömn natten innan. Hans egna fotbollsskor kom inte heller med

till planen och han fick låna ett par för små skor. Själv menar han att det inte är några bortförklaringar utan ett försök att ”ge helheten på denna historia”. – Med detta sagt så var jag trött och irriterad innan matchen startade, och redan från start var det grinigt på planen överhuvudtaget, säger han i förhör.

Han medger att han knuffade omkul Hemsjöspelaren till mar-

ken och sedan ställde sig över honom och skrek. Vad han sa till motståndaren kommer han inte ihåg.

– Jag minns faktiskt inte men det var nog inte några fina ord och jag lutade över honom när jag skrek åt honom. Det är ju så att jag är upp vuxen i en viss kultur och där kan vi slänga ur oss grova svordomar men det är bara verbalt. Jag är ju rätt lång så jag kan förstå att den andre killen som låg ner upplevde det obehagligt, säger spelaren som fortsätter:

– Jag vet ärligt talat inte vad jag sa, men oavsett vad jag sa så skulle jag aldrig slå honom, även om jag har ett hetsigt temperament.

Spelaren uppger att han efter händelsen har sökt professionell hjälp för att komma till rätta med sitt hetsiga temperament. Han uppger också att han har stängts av från spel i två månader.

Johan Hallberg
johan.hallberg@alingsastidning.se

Brott



En man i 20-årsåldern fallts för narkotikabrott efter att ha in ertrapats med kokain på ett uteställe. Bild: Johan Hallberg

Döms för kokain-innehav på krogen

Alingsås: En man som under hösten ertrapades med portionsförpackat kokain på ett uteställe i Alingsås döms nu till skyddstillsyn och samhällstjänst.

Polis kallades under hösten till ett uteställe i Alingsås där ordningsvakter omhändertagit en överförfriskad man. När polis visiterade mannen, som är i 20-årsåldern, hittade de 3,6 gram kokain på honom. Narkotikan var förpackad i fem mindre påsar vilket gjorde att mannen kom att misstänkas för försäljning av narkotika.

” När polis visiterade mannen, som är i 20-årsåldern, hittade de 3,6 gram kokain på honom.

När mannen nyligen ställdes inför rätta erkände han innehav av narkotikan. Han uppgav då också att han vid tidpunkten hade köpt kokain som han hade tänkt sälja, men att så aldrig blev fallet. Han ska istället själv ha använt delar av narkotikan, och eventuellt även bjudit någon kompis.

Tingsrätten går nu på mannens linje. De anser det styrkt att han inhandlat närmare 4 gram kokain, men att han sålt någon narkotika vidare är inte bevisat. Mannen fallts nu för narkotikabrott av så kallad normalgrad. Straffvärdet är tre månaders fängelse, men tingsrätten menar att påföljden kan bestämmas till skyddstillsyn med samhällstjänst. Orsaken är att den tilltalade mannen lever under ordnade förhållanden med arbete och bostad.

Johan Hallberg
johan.hallberg@alingsastidning.se

Coronaviruset

Lugnare på Apotek Hjorten i Alingsås efter tuff vecka

Alingsås: Det är glest med besökare i Affärshuset Storken på tisdagseftermiddagen. Det är också glest med besökare inne på Apotek Hjorten.

– Förra veckan var det tufft, men nu verkar det ha lugnat ner sig, säger apotekschef Sadete Krasniqi.

– Vi har mediciner, egentligen är det inte mer som saknas än vanligt. Och vi förväntar oss inte heller att mer ska saknas framöver, lugnar apotekschefen alingsåsarna.

Men visst har det varit hamstring den senaste tiden. Så är till exempel handsprit slut just nu, liksom Ibuprofen.

– Men det är beställt och på väg,

vi kan bara inte riktigt säga vilken dag det kommer, säger Sadete.

– Vårt allmänna råd är att man ska ha lite framförhållning och ha det man behöver för den närmaste tiden, men det finns ingen anledning att köpa på sig för en lång tid framåt, påpekar hon.

Handsprit är ingen stor vara vanligtvis, men den senaste tiden har det som man fått in till apoteket försvunnit ut till kunderna lika fort som det kommit in.

– Handsprit är också beställt och på väg, men i det här läget prioriterar leverantörerna vården i första hand. Tvål och vatten är för övrigt det bästa för handhygienien.



Apotekschef Sadete Krasniqi, Apotek Hjorten. Bild: Kerstin Brandqvist

Handsprit behöver du bara ha vid de tillfällen du inte har tillgång till tvål och vatten, säger Sadete Krasniqi.

Apoteksbolaget har rekommenderat äldre kunder att inte personligen gå till apoteket och handla, utan att man ska skicka ett ombud. **Hur är det i Alingsås, har de äldre stannat hemma?**

– Nej, jag tror inte det. Vi har haft många äldre kunder förra veckan.

Däremot har det nog varit färre äldre här denna vecka, säger Sadete.

Hon påpekar också att det inte alls behövs fullmakt för att få hämta ut någon annans medicin, det räcker bra med legitimation för den som ska medicinen och den som hämtar om man vet vad som ska hämtas ut.

Kerstin Brandqvist
kerstin.brandqvist@alingsastidning.se

Näringsliv

Tufft för frilansare inom underhållningsbranschen

Alingsås: Coronavirusets framfart slår hårt mot underhållningsbranschen, som till stor del består av frilansare. – Det ser inte ljus ut, säger alingsåsaren Oliver Östbäck, som verkar inom branschen.

Det var i onsdags förra veckan som ”den stora bomben” kom, enligt musikern Oliver Östbäck.

– Coverbandet jag spelar med mycket just nu skulle upp till Hemsedal för att spela på after-skin, som är bland de roligaste gigen under hela året. När jag stod

och packade väskan kom ett sms från bandleadaren som sa att det inte skulle bli några gig, berättar Oliver och fortsätter:

– Det blev ett rejält inkomstbortfall redan den helgen och därefter avbokades fler och fler gig. Det rör sig nu om ett 30-tal.

I spåren av Corona har det rapporterats om flertalet stora varsel, bland annat i besöksnäringen. Tidigare i veckan presenterade regeringen med stödpartierna C och L ett krispaket på 300 miljarder kronor för att rädda svenska företag. Men för frilansare inom



Oliver Östbäck, frilansande musiker. Bild: Victor Göransson

musik- och eventbranschen är situationen tuff, enligt Oliver.

– Situationen är något helt annat för oss i musik- och eventbranschen, som är uppbyggd av frilansare. Det här scenariot, att alla jobb försvinner direkt, kunde man inte riktigt se komma. Nu står jag utan inkomst, säger han, och fortsätter:

– Jag har haft turen att kunna jobba heltid senaste åren, med musik och evenemang, men framöver, beroende på var det här tar vägen, kan det bli aktuellt med ett extrajobb.

Katrin Niklasson
katrin.niklasson@alingsastidning.se